
L'Aigle Louveigné
ANDREZEL Vx & 1 an du 110720 lâché à 0645, point central: 320000 - 142 pigeons et 11 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  301548 BE101045419  13/ 15 11 103352,2 1317,5515 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE100579319  12/ 15 11 103354,2 1317,3596 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE109225617   1/ 15 11 103400,2 1316,7843 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE114850718   9/ 15 11 103404,2 1316,4011 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE101721519   6/ 15 11 103422,2 1314,6793 
  6 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE101720619  10/ 15 11 103541,2 1307,1757 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 BE101045819  11/ 15 11 103624,2 1303,1273 
  8 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       8 BE112656418   3/ 15 11 103719,2 1297,9855 
  9 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       9 BE101720719   4/ 15 11 103957,2 1283,4379 
 10 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      10 BE112719916   5/ 15 11 104218,2 1270,7280 
 11 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  299476 BE206019118   2/ 13 11 104049,0 1269,9527 
 12 1 LEJEUNE B ET JF  AYWAIL  294330 BE101825219   1/  9 11 103658,0 1268,8461 
 13 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   299771 BE114409316   3/ 11 11 104128,0 1267,7093 
 14 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  304190 BE101795519   5/ 10 11 104539,0 1264,0349 
 15 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   309610 BE110220217  19/ 24 11 105001,2 1263,6111 
 16 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO  293768 BE101742019  11/ 31 11 103821,8 1258,8439 
 17 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  285566 BE115346218   2/  5 11 103158,0 1258,1848 
 18 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   298873 BE113963418   1/  8 11 104243,2 1257,2480 
 19 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101797519  10/ 10 11 104658,0 1257,1566 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE110685617   4/ 24 11 105136,2 1255,4980 
 21 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      11 BE109224217   2/ 15 11 104523,2 1254,4290 
 22 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE102697219  11/ 13 11 104350,0 1253,9121 
 23 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE115347818   1/  5 11 103248,0 1253,5821 
 24 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      12 BE110340617   8/ 15 11 104716,2 1244,6774 
 25 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       3 BE206019818   1/ 13 11 104601,0 1242,5531 
 26 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 00101819119   7/  8 11 104539,2 1241,9234 
 27 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        2 BE113636518   1/ 11 11 104709,0 1237,9558 
 28 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      13 BE101046119  15/ 15 11 104841,2 1237,4415 
 29 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101795719   7/ 10 11 105120,0 1234,8715 
 30 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      14 FR004805218   7/ 15 11 104918,2 1234,3180 
 31 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       2 BE113728318  17/ 31 11 104300,8 1234,2502 
 32 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       3 BE113735018   1/ 31 11 104345,8 1230,3732 
 33 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE111162615   1/ 24 11 105721,2 1226,8909 
 34 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101797819   3/ 10 11 105259,0 1226,6550 
 35 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        3 BE113963018   2/  8 11 105007,2 1219,2926 
 36 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE202053316  12/ 24 11 105907,2 1218,3614 
 37 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE111151015  15/ 24 11 105915,2 1217,7225 
 38 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        3 BE111187617   4/ 11 11 105116,0 1217,2618 
 39 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       4 BE113735518  16/ 31 11 104626,8 1216,6993 
 40 1 KNUBBEN MARC     TROOZ   301440 BE113627618   4/  6 11 105323,0 1213,6080 
 41 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       5 BE101740119   8/ 31 11 104730,8 1211,3478 
 42 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE110602814  18/ 24 11 110049,2 1210,2650 
 43 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       6 BE113726818  19/ 31 11 104800,8 1208,8555 
 44 1 LEJEUNE B ET JF  AYWAIL       2 BE101824819   6/  9 11 104900,0 1206,2705 
 45 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   304027 BE101770419   6/ 10 11 105742,2 1203,0985 
 46 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        4 BE113638918   2/ 11 11 105440,0 1200,6849 
 47 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE110222217  23/ 24 11 110315,2 1198,8616 
 48 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX        2 BE101771919   8/ 10 11 105950,2 1193,0269 
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L'Aigle Louveigné
ANDREZEL Vieux du 110720 lâché à 0645, point central: 320000 - 73 pigeons et 9 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  301548 BE109225617   1/  7 11 103400,2 1316,7843 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE114850718   7/  7 11 103404,2 1316,4011 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE112656418   3/  7 11 103719,2 1297,9855 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE112719916   4/  7 11 104218,2 1270,7280 
  5 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  299476 BE206019118   2/  4 11 104049,0 1269,9527 
  6 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   299771 BE114409316   3/  9 11 104128,0 1267,7093 
  7 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   309610 BE110220217  19/ 24 11 105001,2 1263,6111 
  8 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  285566 BE115346218   2/  3 11 103158,0 1258,1848 
  9 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   298873 BE113963418   1/  2 11 104243,2 1257,2480 
 10 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE110685617   4/ 24 11 105136,2 1255,4980 
 11 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE109224217   2/  7 11 104523,2 1254,4290 
 12 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE115347818   1/  3 11 103248,0 1253,5821 
 13 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE110340617   6/  7 11 104716,2 1244,6774 
 14 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE206019818   1/  4 11 104601,0 1242,5531 
 15 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        2 BE113636518   1/  9 11 104709,0 1237,9558 
 16 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 FR004805218   5/  7 11 104918,2 1234,3180 
 17 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO  293768 BE113728318  11/ 17 11 104300,8 1234,2502 
 18 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       2 BE113735018   1/ 17 11 104345,8 1230,3732 
 19 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE111162615   1/ 24 11 105721,2 1226,8909 
 20 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 BE113963018   2/  2 11 105007,2 1219,2926 
 21 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE202053316  12/ 24 11 105907,2 1218,3614 
 22 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE111151015  15/ 24 11 105915,2 1217,7225 
 23 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        3 BE111187617   4/  9 11 105116,0 1217,2618 
 24 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       3 BE113735518  10/ 17 11 104626,8 1216,6993 
 25 1 KNUBBEN MARC     TROOZ   301440 BE113627618   4/  6 11 105323,0 1213,6080 
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L'Aigle Louveigné
ANDREZEL Yearlings du 110720 lâché à 0645, point central: 320000 - 69 pigeons et 9 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  301548 BE101045419   6/  8 11 103352,2 1317,5515 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE100579319   5/  8 11 103354,2 1317,3596 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101721519   2/  8 11 103422,2 1314,6793 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE101720619   3/  8 11 103541,2 1307,1757 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE101045819   4/  8 11 103624,2 1303,1273 
  6 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE101720719   1/  8 11 103957,2 1283,4379 
  7 1 LEJEUNE B ET JF  AYWAIL  294330 BE101825219   1/  9 11 103658,0 1268,8461 
  8 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  304190 BE101795519   5/ 10 11 104539,0 1264,0349 
  9 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO  293768 BE101742019   4/ 14 11 103821,8 1258,8439 
 10 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101797519  10/ 10 11 104658,0 1257,1566 
 11 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  299476 BE102697219   7/  9 11 104350,0 1253,9121 
 12 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   298873 00101819119   5/  6 11 104539,2 1241,9234 
 13 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 BE101046119   8/  8 11 104841,2 1237,4415 
 14 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101795719   7/ 10 11 105120,0 1234,8715 
 15 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101797819   3/ 10 11 105259,0 1226,6550 
 16 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       2 BE101740119   1/ 14 11 104730,8 1211,3478 
 17 1 LEJEUNE B ET JF  AYWAIL       2 BE101824819   6/  9 11 104900,0 1206,2705 
 18 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   304027 BE101770419   5/  9 11 105742,2 1203,0985 
 19 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX        2 BE101771919   7/  9 11 105950,2 1193,0269 
 20 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE101798719   4/ 10 11 110003,0 1192,6681 
 21 1 LEJEUNE B ET JF  AYWAIL       3 BE101723219   4/  9 11 105201,0 1191,5390 
 22 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       6 BE101797919   1/ 10 11 110133,0 1185,6948 
 23 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       3 BE101749819   8/ 14 11 105353,8 1180,2810 
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